

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 697/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

DATUM: [REDACTED]

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 13. ledna 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující zaslání následujících stanovisek:

- stanovisko k výstavbě místo OC Jasná, k.ú. Kamýk, Majitel parcely [REDACTED],
- poslední vydané stanovisko pro developera [REDACTED], ulice Vosátkova,
- stanovisko k výstavbě pro developera [REDACTED], ulice Imrychova.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám v příloze zasíláme:

- Vyjádření k objemové studii „Polyfunkční dům Jasná“, Praha 12 ze dne 03.08.2022, č.j. IPR 9380/22;
- Vyjádření k dokumentaci ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení: „Bytový dům Kamýk“ ze dne 15.02.2021, č.j. IPR 16165/20;
- Vyjádření k dokumentaci pro územní rozhodnutí pro záměr: Bytový dům Imrychova s předávací stanicí Pražské teplárenské, a.s., kat. ú. Kamýk, Praha 12 ze dne 10.10.2018, č.j. IPR 8526/18.

Zdeňka Zenkerová

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 – Vyjádření č.j. IPR 9380/22

Příloha č. 2 – Vyjádření č.j. IPR 16165/20

Příloha č. 3 – Vyjádření č.j. IPR 8526/18

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – datová schránka: [REDACTED]
- 2. IPR – SDM/KPU
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis